
Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Team Gap

Memorial Alessio Luca Cristina Unico - Manche 1

Naz. Mezzo

Classe AGO

Fiorgentili Mauro1121 1  1 47:00.212 02:35.567  -  - AGO

Moriconi Luca1162 1  1 47:52.342 02:37.724 02.157 02.157AGO

Rastelletti Lorenzo1213 1  1 48:23.287 02:40.610 05.043 02.886AGO

Ulissi Federico1054 1  1 46:36.656 02:40.635 05.068 00.025AGO

Moriconi Andrea1195 1  1 49:03.725 02:41.661 06.094 01.026AGO

Serra Mirco1306 1  1 01:31:36.049 02:44.431 08.864 02.770AGO

Rosoni Riccardo1137 1  1 48:45.501 02:44.719 09.152 00.288AGO

Scattolini Fabrizio1118 1  1 47:39.738 02:47.914 12.347 03.195AGO

Gatti Matteo1249 1  1 58:15.988 02:48.220 12.653 00.306AGO

Paganelli Elio12710 1  1 50:53.074 02:48.406 12.839 00.186AGO

Francucci Gianluca12211 1  1 52:07.505 02:56.699 21.132 04.372AGO

Soverchia Luigi12812 1  1 50:30.866 02:58.478 22.911 01.779AGO

Negroni Simone11413 1  1 36:54.926 03:06.543 30.976 02.625AGO

Non partiti
Galleri Federico1091 0  0 00.000 00.000  -  - AGO

Stampato 07/09/2014 alle ore 15.34.26 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio:

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
07/09/2014 9.16.43 07/09/2014 10.49.49alla data e ora 07/09/2014 - 10:03:43.360    -  

R040

02:35.567 - 112 Fiorgentili Mauro al giro 1Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Team Gap

Memorial Alessio Luca Cristina Unico - Manche 1

Naz. Mezzo

Classe AMA

Barigelli Matteo1151 1  1 49:55.952 02:48.848 13.281 00.442AMA

Francucci Giulio1232 1  1 51:25.526 02:52.327 16.760 03.479AMA

Coloccioni Mattia1073 1  1 33:37.606 02:59.548 23.981 01.070AMA

Taborro Fabio1204 1  1 52:30.801 02:59.799 24.232 00.251AMA

Papavero Moreno1035 1  1 37:35.741 03:00.777 25.210 00.978AMA

Petella Andrea1086 1  1 37:17.754 03:02.453 26.886 01.676AMA

Casali Alessandro1257 1  1 53:54.020 03:02.744 27.177 00.291AMA

Baldini Carlo1188 1  1 21:17.757 03:03.415 27.848 00.671AMA

Petinari Giuseppe1269 1  1 53:15.297 03:03.918 28.351 00.503AMA

Cruciani Lorenzo10410 1  1 28:37.305 03:08.583 33.016 02.040AMA

Coperchio Alberto10211 1  1 26:37.456 03:26.472 50.905 17.889AMA

Mantini Alessio11712 1  1 22:10.776 03:32.148 56.581 05.676AMA

Petrolati Alessandro10613 1  1 20:12.146 03:45.692 01:10.125 13.544AMA

Non partiti
Romagnoli Francesco1011 0  0 00.000 00.000  -  - AMA

Andrenelli Giacomo1102 0  0 00.000 00.000  -  - AMA

Stampato 07/09/2014 alle ore 15.34.26 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio:

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
07/09/2014 9.16.43 07/09/2014 10.49.49alla data e ora 07/09/2014 - 10:03:43.360    -  

R040

02:35.567 - 112 Fiorgentili Mauro al giro 1Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Team Gap

Memorial Alessio Luca Cristina Unico - Manche 2

Naz. Mezzo

Classe AGO

Ulissi Federico1051 1  1 17:16.285 02:30.033  -  - AGO

Moriconi Luca1162 1  1 01:14:00.050 02:34.051 04.018 04.018AGO

Moriconi Andrea1193 1  1 01:13:21.529 02:35.015 04.982 00.964AGO

Scattolini Fabrizio1114 1  1 16:43.632 02:36.723 06.690 01.708AGO

Rastelletti Lorenzo1215 1  1 01:04:09.476 02:37.961 07.928 01.238AGO

Paganelli Elio1276 1  1 21:08.348 02:38.018 07.985 00.057AGO

Serra Mirco1307 1  1 01:08:27.607 02:38.297 08.264 00.279AGO

Rosoni Riccardo1138 1  1 11:03.424 02:39.433 09.400 01.136AGO

Gatti Matteo1249 1  1 01:04:49.692 02:42.167 12.134 02.734AGO

Negroni Simone11410 1  1 30:52.997 02:48.057 18.024 02.402AGO

Fiorgentili Mauro11211 1  1 12:36.900 02:54.061 24.028 00.401AGO

Galleri Federico10912 0  0 02:59.965 00.000  -  - AGO

Non partiti
Francucci Gianluca1221 0  0 00.000 00.000  -  - AGO

Soverchia Luigi1282 0  0 00.000 00.000  -  - AGO

Stampato 07/09/2014 alle ore 15.35.03 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio:

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
07/09/2014 12.07.42 07/09/2014 13.57.37alla data e ora 07/09/2014 - 12:24:58.980    -  

R040

02:30.033 - 105 Ulissi Federico al giro 1Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Team Gap

Memorial Alessio Luca Cristina Unico - Manche 2

Naz. Mezzo

Classe AMA

Coloccioni Mattia1071 1  1 01:15:30.375 02:42.358 12.325 00.191AMA

Francucci Giulio1232 1  1 18:56.785 02:43.788 13.755 01.430AMA

Papavero Moreno1033 1  1 17:54.262 02:45.655 15.622 01.867AMA

Cruciani Lorenzo1044 1  1 01:11:28.196 02:50.534 20.501 02.477AMA

Petella Andrea1085 1  1 31:55.652 02:51.184 21.151 00.650AMA

Casali Alessandro1256 1  1 01:27:23.684 02:51.519 21.486 00.335AMA

Barigelli Matteo1157 1  1 19:43.565 02:53.660 23.627 02.141AMA

Andrenelli Giacomo1108 1  1 05:28.320 02:56.966 26.933 02.905AMA

Petinari Giuseppe1269 1  1 01:17:49.615 02:57.577 27.544 00.611AMA

Taborro Fabio12010 1  1 01:10:16.583 03:04.348 34.315 06.771AMA

Romagnoli Francesco10111 1  1 05:08.148 03:50.568 01:20.535 46.220AMA

Non partiti
Coperchio Alberto1021 0  0 00.000 00.000  -  - AMA

Petrolati Alessandro1062 0  0 00.000 00.000  -  - AMA

Baldini Carlo1183 0  0 00.000 00.000  -  - AMA

Mantini Alessio1174 0  0 00.000 00.000  -  - AMA

Stampato 07/09/2014 alle ore 15.35.03 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio:

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
07/09/2014 12.07.42 07/09/2014 13.57.37alla data e ora 07/09/2014 - 12:24:58.980    -  

R040

02:30.033 - 105 Ulissi Federico al giro 1Giro più veloce



N° Conduttore

Memorial Alessio Luca Cristina

Miglior tempo

Unico - Assoluta

Pos

Stampa in ordine di : Somma Miglior Tempo

Miglior tempo Miglior tempo Miglior tempoMiglior tempo

Manche 1 Manche 2 Somma

Classe : AGO

Ulissi Federico1051 02:40.635 02:30.033 05:10.668

Moriconi Luca1162 02:37.724 02:34.051 05:11.775

Moriconi Andrea1193 02:41.661 02:35.015 05:16.676

Rastelletti Lorenzo1214 02:40.610 02:37.961 05:18.571

Serra Mirco1305 02:44.431 02:38.297 05:22.728

Rosoni Riccardo1136 02:44.719 02:39.433 05:24.152

Scattolini Fabrizio1117 02:47.914 02:36.723 05:24.637

Paganelli Elio1278 02:48.406 02:38.018 05:26.424

Fiorgentili Mauro1129 02:35.567 02:54.061 05:29.628

Gatti Matteo12410 02:48.220 02:42.167 05:30.387

Negroni Simone11411 03:06.543 02:48.057 05:54.600

Francucci Gianluca12212 02:56.699 00.000 02:56.699

Soverchia Luigi12813 02:58.478 00.000 02:58.478

Galleri Federico10914 00.000 00.000 00.000

Stampato 07/09/2014 alle ore 15.35.51 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  3

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio:

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R051



N° Conduttore

Memorial Alessio Luca Cristina

Miglior tempo

Unico - Assoluta

Pos

Stampa in ordine di : Somma Miglior Tempo

Miglior tempo Miglior tempo Miglior tempoMiglior tempo

Manche 1 Manche 2 Somma

Classe : AMA

Francucci Giulio1231 02:52.327 02:43.788 05:36.115

Coloccioni Mattia1072 02:59.548 02:42.358 05:41.906

Barigelli Matteo1153 02:48.848 02:53.660 05:42.508

Papavero Moreno1034 03:00.777 02:45.655 05:46.432

Petella Andrea1085 03:02.453 02:51.184 05:53.637

Casali Alessandro1256 03:02.744 02:51.519 05:54.263

Cruciani Lorenzo1047 03:08.583 02:50.534 05:59.117

Petinari Giuseppe1268 03:03.918 02:57.577 06:01.495

Taborro Fabio1209 02:59.799 03:04.348 06:04.147

Andrenelli Giacomo11010 00.000 02:56.966 02:56.966

Baldini Carlo11811 03:03.415 00.000 03:03.415

Coperchio Alberto10212 03:26.472 00.000 03:26.471

Mantini Alessio11713 03:32.148 00.000 03:32.148

Petrolati Alessandro10614 03:45.692 00.000 03:45.692

Romagnoli Francesco10115 00.000 03:50.568 03:50.567

Stampato 07/09/2014 alle ore 15.35.51 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  3

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio:

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R051



N° Conduttore

Memorial Alessio Luca Cristina

Miglior tempo

Unico - Assoluta

Pos

Stampa in ordine di : Somma Miglior Tempo

Miglior tempo Miglior tempo Miglior tempoMiglior tempo

Manche 1 Manche 2 Somma

Stampato 07/09/2014 alle ore 15.35.51 WEER.IT   Timing System - Page 3 of  3

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio:

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R051


